
 
          

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  
ke Kupní smlouvě ze 11.7.2024 na akci „Vybavení odborných učeben, Mnichovo Hradiště 
(INTERAKTIVNÍ TABULE)“ uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník). 
 

Kupující: 

Název:   Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Zastoupená:  Ing. Jiří Plíhal, starosta   

IČ:  002 38 309 

(dále jen „Kupující“) 

 

Prodávající:   

Název:  VMS VISION, s.r.o. 

zapsaná v: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 46383 

Sídlo: Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice 

Zastoupený: Ing. Libor Kozoušek 

IČ: 47909391 

DIČ: CZ47909391 

Číslo bankovního účtu: ----------------------------- 

Odpovědná osoba: Ing. Libor Kozoušek - jednatel 

kontaktní údaje: telefon:        -------------------- 

 

dále jen „Prodávající“ 

 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění dodávky 2. části předmětu plnění 

(Vybavení odborných učeben ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště), který má být dodán a 

instalován v Základní škole, ul. Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště.  

Změna termínu je způsobena komplikacemi na straně Kupujícího a je způsobená 

neočekávaným zpožděním stavební rekonstrukce předmětné budovy, do které má být 

předmět plnění instalován.  

Předmětná změna termínu plnění je sjednána s Prodávajícím v souladu s § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“). Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky.  

 

 



 
          

 

Stránka 2 z 2 

 

 

II. 

Změna termínu dodání Zboží 

1. Smluvní strany se dohodli na změně termínu plnění díla, kdy nově sjednaný termín 

dodání 2. části předmětu plnění (Vybavení odborných učeben ZŠ Sokolovská, 

Mnichovo Hradiště) bude do 31.5.2025 

Termín zahájení montáže a instalace předmětu plnění 2. části: kupující vyzve 

prodávajícího min. 5 pracovních dní před požadovaným termínem zahájení 

provádění montáže a instalace Zboží, předpoklad je v první polovině 05/2025  

Termín dokončení montáže a instalace předmětu plnění 2. části: prodávající provede 

montáž a instalaci Zboží do 4 pracovních dní od zahájení provádění montáže a 

instalace  

III. 

Další ujednání 

1. Ostatní ujednání výše specifikované Kupní smlouvy, které nejsou řešeny tímto 

dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Mnichově Hradišti     V Boskovicích 

dne elektronického podpisu    dne elektronického podpisu   

 

podpis:      podpis: 

 

 

za Kupujícího      za Prodávajícího 

Město Mnichovo Hradiště    VMS VISION, s.r.o. 

Ing. Jiří Plíhal, starosta    Ing. Libor Kozoušek, jednatel 


